



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev 5

Verksamhetsåret 2022-2023
2022-11-01



IIW-president: Zenaida Farcon

Klubbpresident: Yvonne Persson

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com

Klubbsekreterare: Susanne Domeij

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com

Klubbmästare: Åsa Nyberg,

Våxnäsgatan 90C, 653 41 Karlstad, mobil 073-578 57 26, e-post asa.nyberg56@gmail.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 6 december kl 18.00. Ta gärna något rött på dig.

Plats: Claessons restaurang på Karolinen

Kostnad: Jultallrik 285 kr för medlem, 310 kr icke medlem+ självvald dryck

Anmälan: Senast torsdag 1 december till klubbmästare Åsa Nyberg, asa.nyberg56@gmail.com eller via SMS till 073-578 57 26

Program: Vi bjuder på glögg och pepparkakor, tag gärna något rött på dig
Luciatåg från Norrstrands musikklasser
Rapport från distriktsårsmöte
Ego-föredrag
Inval av ny medlem

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Alla Kvinnors hus

Referat från månadsmöte 1 november

Klubbpresident Yvonne Persson tändar ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet, och internationell förståelse. Kvällens möte samlade 37 medlemmar, 10 gäster samt Malin Löden från Akademibokhandeln. Undrar om det är rekord för antal gäster?

Yvonne hälsade oss välkomna och speciellt välkommen till våra gäster och föredragshållare. Vice klubbpresident Marie Sjögren läser "Dum som en gås", mycket tänkvärda ord.

I kväll får vi njuta av högrevsbiff med pepparsås och potatiskaka. När kaffet serveras är det dags för kvällens föredragshållare, Malin Löden från Akademibokhandeln. Under nästan en hel timme tipsar och inspirerar Malin oss om läsvärda böcker. Lista över böckerna bifogas månadsbrevet.

Ego-föredrag hålls sedan av Ylva Öijer. Ylva är född 1957 i Eskilstuna. När hon var 12 år skildes föräldrarna och Ylva flyttade tillsammans med mor och syster till Karlstad. Ylvas plan var att flytta tillbaka till Eskilstuna men det har ännu inte skett. Efter gymnasiet utbildade hon sig till läkar-sekreterare på KPS i Kristinehamn. Efter några år i yrket vidareutbildade hon sig till sjuksköterska och sen till distriktssköterska. De senaste 25 åren har hon jobbat som skolsköterska, både på låg-mellan- och högstadium men även gymnasium.

Ylva har två döttrar som båda bor utomlands, en i Schweiz och en i Danmark. Ylva bor tillsammans med sambo och en Jack Russel-terrier på 2,5 år i Spånga utanför Skattkärr. Familjen har också en lägenhet i Thailand. Hon gillar bl a att träna och resa.

Kvällens lotteri till förmån för Julänaglarna inbringade 2480 kr. Lyckliga vinnare Susanne D, Agneta A, Gunnel L, Eva G, Birgitta A, Karin S, Anki D, Helena N, Lotta AF, Ylva Ö, Charlotte H, Susanne HT, Elsa H, Katarina B, Anna LE och Marianne K. Bland vinsterna fanns bl a böcker skänkta av Akademibokhandeln. Vinsten till nästa lotteri skänks av Susanne D, Anna R, Ylva Ö, Lotta AF, Maria B, Lena L, Elisabeth S-S, Marianne K, Eva G, Gunnel L, Caroline L.

Medlemsmatriklar delades ut och skattmästaren tog upp beställningar på namnskyltar. Kvällen avslutades med inval av Lena Larsson. Klubbpresidenten överräcker IW-nål och medlemsbrev. Hon får också medlemsmatrikel och stadgar. IW-sången framförs av styrelsen.

Med vänlig hälsning

Susanne Domeij
Klubbsekreterare

